
Základní škola a Mateřská škola Vikýřovice, okres Šumperk, p.o. 
Školní 122, 788 13 Vikýřovice   IČ: 75027101  email:jilkovad@seznam.cz   tel: 604 447 871 

 

 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole 

 Dodatek č. 1 ke  S M Ě R N I C E o stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání  

v mateřské škole 

 

Podle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 

stanovuji 

výši úplaty za předškolní vzdělávání od 1. 1. 2021 takto: 

1. Neomezená celodenní docházka        420,- Kč  

2. V době hlavních prázdnin (červenec – srpen) činí úplata pro dítě, které MŠ nenavštěvuje  

    ani  jeden den v měsíci a je řádně omluveno                                                            0,- Kč 

 

3. V době hlavních prázdnin (červenec – srpen) činí úplata pro dítě, které MŠ navštěvuje  

                                                                                                                                    210,- Kč 

 

4. Při uzavření MŠ více jak 5 dní se úplata snižuje na                                               210,- Kč 

 

5. Při uzavření MŠ na celý měsíc je úplata za MŠ                                                         0,- Kč 

    (stavební úpravy, nepředvídatelná situace – COVID-19) 

 

 

 

Ve Vikýřovicích 10. 2. 2021 

 

 

 

        Mgr. Danuše Jílková 

                                                                                               Ředitelka ZŠ a MŠ Vikýřovice 

tel:604

		2021-02-14T17:53:25+0100
	Mgr. Danuše Jílková




